
Zarządzenie Nr 35/2014 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Mieścisko w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, poz. 345) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na obszarze Gminy Mieścisko w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 35/2014 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 5 maja 2014 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 

adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – sala widowiskowa Domu Kultury 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 

1. Andrzej Zbigniew Czubak Mieścisko 
2. Marek Prochowski Mieścisko 
3. Milena Elżbieta Friska Mieścisko 
4. Joanna Andrysiak Mieścisko 
5. Marika Wesołowska Mieścisko 
6. Małgorzata Winkiel Mieścisko 
7. Marzena Szypura Mieścisko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 

adres siedziby komisji: Kłodzin 28 – świetlica wiejska 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 

1. Katarzyna Dorota Brząkała Gorzewo 
2. Hubert Kramer Jaroszewo Pierwsze 
3. Natalia Przybył Mieścisko 
4. Jadwiga Mróz Kłodzin 
5. Bartosz Michał Wojciechowski Kłodzin 
6. Ewelina Kmieciak Jaroszewo Drugie 
7. Izabela Ewa Król Jaroszewo Pierwsze 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 

adres siedziby komisji: Popowo Kościelne 27 – Dom Kultury 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 

1. Patryk Kucharski Gorzewo 
2. Aleksandra Gizińska Sarbia 
3. Wioleta Elżbieta Ciesielska Popowo Kościelne 
4. Marta Starosta Popowo Kościelne 
5. Karolina Sadłowska Podlesie Wysokie 
6. Karolina Samarzewska Mieścisko 
7. Anna Kaźmierczak Popowo Kościelne 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 

adres siedziby komisji: Żabiczyn 28 – świetlica wiejska 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 

1. Janina Bogusława Chrostowska Mieścisko 
2. Alina Mirela Kamińska Żabiczyn 
3. Eliza Witczak Żabiczyn 
4. Barbara Kronkowska Zakrzewo 
5. Małgorzata Piaskowska Mirkowiczki 
6. Katarzyna Woźniak Żabiczyn 
7. Maria Malczewska Żabiczyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 

adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – Gminne Centrum Informacji z Klubem Pracy 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 

1. Henryka Dorota Kryskowiak Mieścisko 
2. Przemysław Piotr Renn Mieścisko 
3. Anna Przybył Mieścisko 
4. Marta Lemańska Mieścisko 
5. Agnieszka Anna Garbatowska Mieścisko 
6. Grzegorz Kozłowski Gorzewo 
7. Anna Maria Ratajczak Mieścisko 

 

 


